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Oraya
ne yapılacak?
İdris ÖZYOL sayfa 4’te

Eğitim dönemi
borçla başladı 
Okul masrafları dar gelirli aileleri düşündürüyor. 
İlkokul öğrencisi için temel kırtasiye malzemeleri 
ve çanta hesaba katıldığında toplam maliyet 3 bin 
TL ila 5 bin TL arasında değişirken ortaokul ve lise 

öğrencileri için bu maliyet 6 bin TL’yi geçiyor

�2024-2025 eğitim ve öğre-
tim yılı dün itibariyle baş-
larken aileleri ise eğitim 
masrafları düşündürü-
yor. Eğitim Sen Başkanı 
Kadir Öztürk “Masraflar, 
geçen yıla kıyasla arttı” 
dedi.

�Dar gelirli ailelerin çocuk-
ları, bu masrafları karşıla-
yamadıkları için eğitimde 
dezavantajlı duruma 
düştüğüne vurgu yapan 
Başkan Öztürk, “Eğitim 

masrafları devlet tarafın-
dan üstlenilmeli” dedi. 5’te

masraflar arttı devlet desteğİ şart

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

�Karaalioğlu Parkı’nda 
3 gün boyunca dünyaca 
ünlü şeflerin de katılımıy-
la düzenlenen festival, 
sergiler, atölyeler, panel-
ler, söyleşiler, yarışmalar 
pek çok kişi tarafından ta-
kip edildi. 8’de

�Bu yıl 3’üncüsü düzenlenecek olan 
ve 19 özerk cumhuriyet ve ülkeden 
katılımcının olacağı Yörük Türkmen 
Festivali, 13 Eylül’de başlıyor. 8’de
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Başkan Böcek’ten 
öğrencilere destek

�Büyükşehir Belediye Başkanı olma-
nın yanı sıra okul yaptıran bir hayır-
sever olmanın gururunu yaşadığını 
söyleyen Böcek, “Her yıl eğitim yılı 
açılışına katılıyorum. Bu yıl da gele-
neği bozmak istemedim” dedi. 4’te

Muhittin-Mustafa Böcek 
Anadolu Lisesi’nde 

düzenlenen törene Başkan 
Muhittin Böcek de katıldı Hayırseverler 

okul yarışında

Çocuklar okulu 
terk ediyor

�hayırseverlerin okul 
yapma yarışında olduğu-
nu vurgulayan Vali Şahin, 
“Hayırseverlere okul yapı-
mı için arsa bulmakta zor-
luk yaşıyoruz” dedi. 4’te

�Veli-Der Başkanı Tülin 
Koç, Eğitim İzleme Rapo-
ru’na göre zorunlu eğitim 
çağındaki yaklaşık 442 bin 
643 çocuğun eğitimin dı-
şında kaldığını belirtti. 5’te

Ali Bahar’ın adı
koleje verildi

�OSB’nin merhum baş-
kanı Ali Bahar’ın adı, 
bölgede hizmete açtığı 
teknik koleje verildi. 5’te

Kırtasiyecilerden
ihale tepkisi  
�Bazı anaokullarının 

velilerden kırtasiye pa-
rası talep ettiğini ve 
ihaleyle kırtasiye alımı 
için hazırlık yapıldığını 
belirten Oda Başkanı 
Mehmet Bayrak, “Bu 
okulların görevi değil-
dir” dedi. 6’da

trafik kilitlendi
Antalya’da 2 bin 170 okulda 514 bin 888 
öğrenciyle başlayan yeni eğitim öğretim 

yılının ilk günü birçok caddede trafik kilitlendi
�Eğitim ve öğretim yılı başlaması nedeniyle 

erken saatlerden itibaren veliler çocuklarını 
okulun açılış saatine yetiştirebilmek için yola 
çıktı, caddelerde trafik sorunu yaşandı. 6’da

Antalyalılardan 
Foodfest ilgisi

Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 

bu yıl 3’üncüsü 
düzenlenen Foodfest 

Uluslararası 
Gastronomi Festivali, 

büyük ilgi gördü

Yörük kültürü
yeniden canlanıyor

Yere düşen ekmeği 
yine biz kaldıracağız

Opera ve Bale 
Festivali başlıyor

�CHP’nin kuruluş yıl dönümü nede-
niyle Atatürk Anıtı’na çelenk konul-
du. Törende konuşan İl Başkanı Ka-
macı ekonomiye vurgu yaptı. 2’de

�Uluslararası Aspendos Opera 
ve Bale Festivali, 13-26 Eylül tarih-
leri arasında Aspendos Antik Tiyat-
rosu’nda gerçekleştirilecek. 8’de
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CHP’nin 101. kuru-
luş yıl dönümü ne-
deniyle Atatürk Anı-
tı’na çelenk konuldu. 

Cumhuriyet Meydanı’nda dü-
zenlenen çelenk sunma prog-
ramına CHP İl Başkanı Nail Kamacı, il 
yöneticileri, İlçe başkan ve yöneticile-
ri, milletvekilleri ve partililer katıldı. 
Törende konuşan İl Başkanı Nail Ka-

macı  “21. yüzyılın 2.çeyre-
ğine başlayacağımız bu 

günlerde adalet vur-
gusuyla kimseyi 

ötekileştirmeden, 
kurucu parti ol-
manın vakarıyla 
başladığımız 
yeni demok-
rasi mücade-
lesi; meyvele-

rini son yerel 
seçimde ver-

miş ve güzel ül-
kemizde halkımız 

Cumhuriyet Halk Par-
tisi’ni Türkiye’nin 1.partisi yapmıştır. 
Bugün, tüm Cumhuriyet Halk Parti-
liler olarak bu bilinç ve sorumluluk-
la davranmaktayız. 101 yıllık parti-
mize yaşattığımız gururu, yapılacak 
-zamanında ya da erken- ilk genel se-
çimde tüm Türkiye’de de halkımızla 
paylaşma kararlılığındayız” dedi.

TÜRKİYE İTTİFAKI VURGUSU

 CHP Antalya İl Başkanı Nail Ka-
macı, açıklamasında şunları söyledi;  
“Bağımsızlık mücadelesinin sonunda 
şanlı geçmişimizin kararlılığıyla kuru-

lan Türkiye Cumhuriyetimin, ilk parti-
si Halk Fırkası ile başlayan demokrasi 
mücadelesi bizlerle bugün devam edi-
yor. Uçurumun kenarında bir yitik ül-

keden, modern Cumhuriyeti inşa eden 
Büyük Önder ve Kurucu Genel Başka-
nımız Mustafa Kemal Atatürk’ü ve ar-
kadaşlarını saygı, şükran ve minnetle 

anıyoruz. 9 Eylül 1923 günü Halk Fır-
kası olarak kurulan ve sonradan Cum-
huriyet Halk Partisi’ne dönüşen Tür-
kiye’nin en köklü ve en büyük örgütü 
bugün 101.yaşını kutluyor. Bu gurur 
hepimizindir. Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin tarihi Türkiye tarihidir. Türki-
ye’nin ilerleme tarihidir. 1923’ten beri, 
her akşam memleketimizdeki her ha-
neye misafir oluyor, her haneye biz-
den haber veriyoruz.  Türkiye ittifakı, 
yere düşen ekmeği düştüğü yerden 
kaldırıp, başının üzerine koyanların it-
tifakıdır. Bugün ekmek yine yere düş-
müştür ve o ekmeği yine kaldırmak 
hepimizin görevidir. Türkiye ittifakı-

nın mimarı, Genel Başkanımız Özgür 
Özel ile geleneği geleceğe taşıyacak ve 
ülkemize hak ettiği refahı birlikte geti-
receğiz” dedi.

Serik’te CHP’nin 101. kuruluş yıl 
dönümü çelenk sunma töreniyle kut-
landı. Cumhuriyet Meydanında dü-
zenlenen çelenk sunma programına 
Belediye Başkanı Kadir Kumbul, CHP 
Serik İlçe Başkanı Şeref Çimen ve par-
tililer katıldı. Saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı sonrasında CHP İlçe Başkanı 
Şeref Çimen tarafından Atatürk Anı-
tı’na çelenk sunuldu. 

Belediye Başkanı Kumbul, “Bugün 
burada baba ocağımız dediğimiz Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, par-

timizin 101. kuruluş yıl dönümü için 
toplanmış bulunmaktayız. Kurulu-
şun ve kurtuluşun partisi Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün en büyük iki 
eserimden birisi dediği partimizin 
101. yılını en içten dileklerimle kut-
luyorum. Mustafa Kemal Atatürk 
ve partimizin kurucularını rahmet-
le, minnetle ve şükranla anıyorum. 
Cumhuriyet Halk Partisi Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün cumhuri-
yetçilik, halkçılık, milliyetçilik, devlet-
çilik, inkılapçılık ve laiklik ilkelerinin 

temelinde kurulmuş bir partidir. Par-
timiz kurulduğu günden bugüne ka-
dar Atatürk ilke ve devrimlerinin, öz-
gürlüklerin, demokrasinin, emeğin ve 
insanın yılmaz bekçisi olmuştur. Biz-
leri bir araya getiren her partilimizin 
ortak paydası vatan, millet ve Ata-
türk sevdasıdır. Bu sorumluluk bilin-
ciyle Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
Cumhuriyetimizin 101. yıl dönümün-
de Atatürk’e, cumhuriyete ve cum-
huriyet değerlerine ilelebet sahip çık-
maya bizler devam edeceğiz. 101 yıl 

önce olduğu gibi bugün de özgür-
lük ve bağımsızlığa olan inancımız ve 
mücadele azmimiz tamdır” dedi. 

İlçe Başkanı Çimen de “Dünyada 
dört tane parti var, bir asırdır devam 
eden, bunun biri de Cumhuriyet Halk 
Partisi’dir. Bu ülkenin kurtarıcısı nasıl 
Mustafa Kemal Atatürk ise şimdi de 
Cumhuriyet Halk Partisi’dir. Bu böyle 
biline. Belediyeyi aldık. Çok yakında 
iktidarı da alacağız. Biz inandık, halk 
da inandı, sadece süreci bekliyoruz” 
diye konuştu. DHA

CHP İL Başkanı Naİl Kamacı:

Yere düşen ekmeği 
yine biz kaldıracağız

CHP’nin 101. kuruluş yıl dönümü nedeniyle Atatürk Anıtı’na çelenk konuldu. Törende konuşan CHP 
İl Başkanı Nail Kamacı “Türkiye ittifakı, yere düşen ekmeği düştüğü yerden kaldırıp başının üzerine 

koyanların ittifakıdır. Bugün ekmek yine yere düşmüştür ve o ekmeği kaldırmak hepimizin görevidir” dedi
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Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği 
(TÜKD) Antalya Şubesi ve  gönüllü bur-
siyerler işbirliğiyle  yürütülen “Yurdu-
ma Işık Ol” Projesi kapsamında, kültür 
ve bilimsel gezi etkinliği düzenlendi. 
Kültür ve bilimsel gezi etkinliğine Ha-
bibler Mahallesi Akdeniz Aile Eğitim ve 
Sağlık Derneği Alev Küner Toplum Mer-
kezi kursiyerlerinin çocukları katıldı.  
Projeye katılan çocuklar, TÜKD gönül-
lüleri ile beraber Kepez Belediyesi’nin 
Dokuma Park’ta yer alan Anadolu Şe-
hitler Müzesi, Nostaljik Araba Müzesi, 
Bir Zamanlar Antalya Müzesi, Oyuncak 
Müzesi ve  Modern Sanatlar Galerisi’ni 
uzman rehberler eşliğinde gezdi. Ço-
cuklar, dünyanın dört bir yanından ge-
len oyuncakların sergilendiği Oyuncak 
Müzesi’ni ilgiyle gezerken, Antalya’nın 
kentsel tarihini anlatan Bir Zamanlar 
Antalya Müzesi ve şehitlerimizin hatıra-
larının yaşatıldığı Anadolu Şehitler Mü-
zesi’nde duygu dolu anlar yaşadı.

5 ANA TEMADA FARKINDALIK

TÜKD Antalya Şubesi Yönetim Kuru-
lu Üyesi ve Proje Koordinatör Yardımcısı 
Fulya Erşen, 12 şube gönüllüleri ve Ak-
deniz Üniversitesinde okuyan gönüllü-
lerce yürütülen projenin amacının, üni-
versite bursiyerlerinin yaz tatillerinde 
memleketlerindeki veya bulundukla-
rı şehirdeki çocuklarla anlamlı etkinlik-
ler yürütmelerini sağlamak olduğunu 
belirtti. Erşen, proje kapsamında ço-
cuklarda farkındalık yaratmayı amaç-
ladıkları beş ana temanın; çocuk hak-
ları, toplumsal cinsiyet eşitliği, medya 
ve sosyal medya okuryazarlığı, doğa-
ya ve çevreye saygılı yaşam ile sağlık-
lı yaşam ve beslenme ilkeleri olduğunu 
vurguladı. İlham verici geziler, sohbet-
ler, bilimsel deneyler ve uygun oyunlar-
la bu farkındalıkları edinmelerini sağ-
ladıklarını, arzu edilebilir bir üniversite 
eğitimi ve meslek edinme hayali ver-
meyi amaçladıklarını söyledi. Erşen, Do-
kuma Park’ın, içindeki Bilim Merkezi ve 
müzeleri, donanımlı rehberlerin sevgiy-
le, heyecanla çocukların seviyesine ine-
rek anlatımlarıyla birleşen bu gezinin, 
deneyimleyerek öğrenmek için ideal bir 
ortam sunduğunu vurguladı.  
HABER MERKEZİ 

Kepez’in müzelerine
çocuklardan ziyaret

Kemer Belediye Başkan Vekili 
Sema Özdemir, CHP’nin kurulu-
şunun 101’inci yıl dönümü dola-
yısıyla düzenlenen törene katıldı. 
Kemer Cumhuriyet Meydanı’nda 
düzenlenen törene, Belediye Baş-
kan Vekili Özdemir’in yanı sıra 
CHP Kemer İlçe Başkanı Sedat 
Karakaya ve ilçe yönetimi, Ke-
mer Belediye Meclis Üyeleri Mus-
tafa Bilici, Semih Top, Ali Rıza 
Akar, Kemer Belediyesi Çamyuva 
Mahalle Sorumlusu Uğur Keskin 

ve partililer katıldı. Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunumuyla 
başlayan tören, saygı duruşunda 
bulunulmasının ardından İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla sona 
erdi. Başkan Vekili Özdemir, Ulu 
Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk tarafından kurulan CHP’nin 
101’inci yıl dönümünü tebrik etti-
ğini belirterek, Atatürk’ün çizdiği 
yolda emin adımlarla yürümeye 
devam edeceklerini söyledi.    
HABER MERKEZİ

Başkan vekilinden
Atatürklü mesaj

Serİk’te CHP’nİn kuruluşu kutlandı Kepez Belediyesi, her hafta bir ma-
hallenin yol, park ve temizlikle ilgili ek-
sikliklerini gideriyor. Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü, yolları, kaldırımları, su tahliye 
kanallarını ve çöp konteynerleri yıkıyor. 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü, kullanım 
ömrünü tamamlayan bir parkı baştan 
sona yeniliyor. Fen İşleri Müdürlüğü ise 
yol ve kaldırımların bozuk olan noktala-
rını tamir ediyor, bordür taşlarını boyu-
yor, silinen yol çizgileri yeniden çiziyor. 
Üç müdürlüğün ekiplerinin aynı anda 
çalışmasıyla mahalleler şantiyeye dö-
nüşüyor. Kepezliler de talep ettikleri hiz-
metlerin aynı gün içerisinde yapılması-
nı memnuniyetle karşılıyor. 

Kepez Belediyesi, bu hafta da Güneş 
Mahallesi’nin a’dan z’ye eksikliklerini 
tamamladı. Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü,  Ömer Buyrukçu Caddesi’nde bulu-
nan ve 8 bin metrekare alanı kapsayan 
parkta, bakım ve onarım çalışması yap-
tı. Yeşil alanın zarar gören oturma mo-
bilyaları, çocuk oyun parkı, açık alan 
spor aletleri, yürüyüş yolu baştan sona 
yenilendi. Parkın çimleri biçildi, ağaçla-
rın dalları budandı,  sulama ve aydın-
latma altyapısının eksikleri de giderildi. 
Temizlik İşleri Müdürlüğü ise mahalle-
deki atıl alanlar ile Ömer Buyrukçu Cad-
desi’ndeki su tahliye kanalındaki atık-
ları, çöpleri temizledi. Kaldırım ve yollar 
ve çöp konteynerleri suyla yıkandı.  
HABER MERKEZİ 

Başkan Kocagöz’den 
çalışmalara sıkı takip
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MANAVGAT’TA motosikletin devrilmesi sonucunda meydana 
gelen kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. Kazaya gelen ambu-
lans da maddi hasarlı kaza yapınca ambulanstaki sağlık görevlileri 
olay yerine yaya olarak gelip yaralıya müdahalede bulundu. Sağlık 
görevlilerinin olay yerinde müdahalede bulunduğu motosiklet sürü-
cüsü, adrese gelen bir başka ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA

Kazaya gelen ambulans da kaza yaptı 

ANTALYA’DA ganyan bayisi ile 
iş yerinin sahibi arasında çı-
kan arbedede ateşlenen ta-
bancadan çıkan kurşun, iş 

yeri sahibi Ali K.’nın koluna isabet etti. 
Ali K. hastaneye kaldırılırken işletmeci 
Sait Ç. gözaltına alındı.

Olay, saat 23.30 sıralarında Murat-
paşa ilçesine bağlı Tahılpazarı Mahal-
lesi Şarampol Caddesi üzerinde bulu-
nan ganyan bayiinde meydana geldi. 
Ganyan bayii Sait Ç. çalışırken iş yeri-
ne dükkan sahibi Ali K., geldi. İşletme-
ci Sait Ç. ve Ali K. arasında kısa süre 
sonra nedeni bilinmeyen tartışma çık-

tı. Tartışmanın büyümesiyle Ali K. ta-
bancasını çıkarınca Sait Ç. üzerine at-
ladı. Arbsede sırasında tabancanın 
ateşlenmesiyle Ali K. sağ kolundan vu-
ruldu. Sait Ç.’nin ihbarıyla bölgeye po-
lis ve sağlık ekibi sevk edildi. Ali K.’ya 
ilk müdahale ambulansta yapıldı. Ya-

ralı Ali K., Antalya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırıldı.

‘KENDİ ELİNE SIKTIĞINI GÖRDÜM’

Olay esnasında ganyan bayiinde bu-
lunan Ali Akcan, “Kendi eline sıktığını 
gördüm. Kan revan içerisinde kaldı. Ka-

pının ağız kısmında oldu. Ondan sonra 
işletme sahibi Sait Bey, olaya müdaha-
le etti. Daha önce de 3-4 kez buna ben-
zeri olaylar oldu” dedi. Olay yeri incele-
me ekipleri, ganyan bayiinde çalışma 
yaptı. Polis ekipleri, işletmeci Sait Ç.’yi 
polis merkezine götürdü. DHA

ANTALYA’DA yoldan çıkıp 
50 metre yuvarlanan oto-
mobilde sıkışan Uğur 
Bozdoğan (33), yaşamı-
nı yitirdi. Bozdoğan’ın 
cansız bedeni, itfaiye 
ve çevredekiler tara-
fından yukarı çıkarılıp 
morga götürüldü.

Kaza, 09.00 sıralarında Ke-
pez ilçesi Fevzi Çakmak Mahalle-
si Mehmet Fatih Caddesi’nde meydana geldi. 
Otel ekipmanları satan bir iş yerinde çalışan 
Uğur Bozdoğan, işe gitmek için 42 EHS 11 
plakalı otomobiliyle yola çıktı.

Bozdoğan’ın cadde üzerinde direksiyon 
kontrolünü kaybettiği otomobil, şarampole 
yuvarlandı. Otomobil, yaklaşık 50 metre bo-

yunca taklalar attı.
Çevredekilerin ihbarıy-
la kaza yerine polis, itfai-

ye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Kaza yerine ula-
şan sağlık ekibi, otomo-
bilde sıkışan Bozdoğan’a 

ilk müdahaleyi yaptı. İt-
faiye ekibinin demir kesme 

makinesi ile sıkıştığı yerden çı-
kartılan Bozdoğan, tüm müdahalele-

re rağmen kurtarılamadı. Uğur Bozdoğan’ın 
cansız bedeni, itfaiye ve vatandaşlar tarafın-
dan yola çıkarıldı.

Uğur Bozdoğan’ın cenazesi, otopsi yapıl-
mak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu Mor-
gu’na kaldırıldı. Bozdoğan’ın 4 aylık kız be-
bek babası olduğu öğrenildi. DHA

Antalya’da kanlı 
tartışma: 1 yaralı

Antalya’da ganyan bayisi ile iş yeri sahibi arasında tartışma yaşandı. Çıkan arbedede 
ateşlenen tabancadan çıkan kurşun, iş yeri sahibi Ali K.’nin yaralanmasına neden oldu

MANAVGAT’TA müstakil bir evde 
çıkan yangın, ekiplerin müdahalesiyle 
söndürüldü. Yangında ev kullanılmaz 
hale geldi.

Hacıobası 
Mahallesi’nde 
İbrahim Kulaç 
isimli vatandaş 
ait evde duman-
ların yükseldiğini 
gören çevredeki 
durumu 112 Acil 
Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine 
yangına Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi İt-
faiyesi Manavgat Birimi ve Manavgat 
İlçe Jandarma Komutanlığı Merkez 
Jandarma Karakolu sevk edildi. Evin 
killer kısmında çıkan yangın ekiplerin 
müdahalesiyle söndürüldü. Elektrik 
kontağından çıktığı değerlendirilen 
yangında ev kullanılmaz hale geldi. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Manavgat’ta 
evde yangın

Kepez’de fecİ 
kaza: 1 yaralı

KEPEZ’DE ara sokaktan ana caddeye çıkmak isteyen 
otomobil, cadde üzerinde seyir halindeki motosiklete 
çarptı. Kazada yaralanan motosikletli hastaneye kal-
dırıldı. Kaza, saat 20.30 sıralarında Kepez’e bağlı Kül-
tür Mahallesi 3805 sokak üzerinde meydana geldi. 41 
VH 235 plakalı otomobilin sürücüsü, ‘Kafeler Caddesi’ 
olarak bilinen ana caddeye çıktığı sırada 3805 sokak 
üzerinde seyir halinde olan 07 BAM 597 plakalı mo-
tosiklete çarptı. Çarpışmanın etkisiyle motosikletten 
dengesini kaybederek düşen isminin Ali olduğu öğ-
renilen sürücü, yaralandı. Kazayı görenlerin ihbarıyla 
bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Motosiklet 

sürücüsü, sağlık ekibinin müdahalesinin 
ardından Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’ne kaldırıl-
dı. Otomobilin sürücüsü ise ifadesi alınmak üzere Sa-
karya Şehit Mustafa Kılıç Polis Merkezi’ne götürüldü. 
DHA

Defalarca 
takla attı

Antalya’da 
sürücüsünün 

direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği araç, 

uçuruma yuvarlandı.  
Sürücü Uğur Bozdoğan, 

yaşamını kaybetti

SERİK’TE arkadaşının yanı-
na ziyarete gelen adam inşa-
atta hayatını kaybetti. Olay, 
Gedik Mahallesi’nde bir inşa-
atta meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre Ankara’dan Se-
rik’te bir inşaatta çalışan arka-
daşının yanına ziyarete gelen 
Ufuk Özdemir(49) birdenbire 
fenalaştı. İnşaat işçileri hare-
ketsiz şekilde yerde yatan Öz-
demir’in kendine gelmemesi 
üzerine durumu 112 Acil Çağ-

rı Merkezine bildirdi. Olay ye-
rine gelen sağlık ekiplerinin, 
yaptığı incelemede Ufuk Öz-
demir’in hayatını kaybettiği-
ni belirledi. Polis ekipleri ise 
olayın şüpheli ölüm olma ih-
timali üzerine inceleme baş-
lattı. Hayatını kaybeden Ufuk 
Özdemir’in cansız bedeni, sav-
cılık incelemesi sonrası hasta-
ne morguna ardından otopsi 
işlemleri için Antalya Adli Tıp 
Kurumuna kaldırıldı. İHA

Arkadaş 
ziyaretinde 

yaşamını 
kaybetti

Polİse yakalanınca 
gözyaşına boğuldu

ANTALYA’DA 17 ya-
şındaki ehliyetsiz sü-
rücü, uygulama yapan 
ekiplerin ‘dur’ ihtarı-
na uymayıp kaçtı. Ta-
kip sonucu yakalanan 
sürücü Özcan Y., trafik 
polisleri cezai işlem uy-
guladığı sırada gözyaşı 
döküp “Valla bu sene 
koyun moyun hiçbir şey yok, of ya 4 tane de 
kardeşim var benim” dedi.

Olay, saat 22.00 sıralarında Kepez ilçesine 
bağlı Karşıyaka Mahallesi Gazi Bulvarı üze-
rinde meydana geldi. Trafik polisleri bulvar 
üzerinde uygulama yaptığı sırada ‘dur’ ihtarı-
na uymayan otomobilin sürücüsü, kaçmaya 
başladı. Ekiplerin defalarca ihtarda bulundu-
ğu sürücü, bulvar üzerinden Akdeniz Üni-
versitesi istikametine otomobiliyle kaçmayı 
sürdürdü. Sürücü Özcan Y., Kültür Mahalle-

si 3862 ve 3864 sokak ke-
sişiminde araçtan inip 
kaçmaya çalışırken yaka-
landı. Özcan Y.’nin ehliye-
tinin olmadığı için kaçtığı 
öğrenildi. Otomobil sürü-
cüsüne, ‘ehliyetsiz araç 
kullanmaktan’, ‘Dur ihta-
rına uymamaktan’, ‘Ma-
kas atmaktan’, ‘Sinyal 

vermemekten’, ‘Kavşaklara yaklaşırken hızı-
nı azaltmamaktan’ toplamda 25 bin 637 lira 
para cezası uygulandı. Polisler cezai işlem uy-
guladığı sırada gözyaşı döken Özcan Y., “Val-
la bu sene koyun moyun hiçbir şey yok, of 
ya 4 tane de kardeşim var benim” dedi. Tra-
fik polislerinin cezai işlem uygulamasının ar-
dından ehliyetsiz sürücünün babası İbrahim 
Y.’ye ait  otomobil çekici yardımıyla çekil-
di. Sürücü Özcan Y. ise ifadesi alınmak üzere  
polis merkezine götürüldü. DHA
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Yurttan
kısa kısa

Irak’ın kuzeyinde 
1 asker şehit oldu

MİLLİ Savunma Bakanlığı, Irak’ın 
kuzeyinde Gara bölgesinde, bölücü 
terör örgütü mensupları ile sağlanan 
temasta Piyade Üsteğmen Ömer Fatih 
Ayar’ın şehit olduğunu duyurdu. 
Bakanlıktan yapılan açıklamada, “Aziz 
şehidimize Allah’tan rahmet, kederli 
ailesine, Türk Silahlı Kuvvetleri ile asil 
milletimize başsağlığı ve sabır dileriz” 
denildi. 

744 milyar TL 
ekonomiye katkı

TARIM ve Orman Bakanlığı, 9 Eylül 
1974’te hizmete alınan Keban Bara-
jı’nın 50 yılda ülke ekonomisine 744 
milyar liralık katkı sağladığını açıkladı. 
Yapılan açıklamada, Keban Barajı’nın 
1930’lu yıllarda başlayıp 1970’li 
yıllarda biten öyküsü ile Güneydoğu 
Anadolu Projesi (GAP) gibi dev bir 
projenin yapılabilirlik güvencesi ve 
öncüsü olduğu belirtildi.

Kayıp denizcinin 
DNA’sı çıkmadı!

MISIR’IN Suez Limanı’ndan Akde-
niz’e açılan gemide kaybolan mühen-
dis Yiğit Acar’dan (26), 2 yıldır haber 
alınamıyor. Giresun’daki ailesi henüz 
izine rastlanamayan oğullarının 
yolunu umutla beklerken Türkiye kara 
sularına giren gemide Acar’ın kaldığı 
kamarasından Tekirdağ Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından alınan numu-
nelerde Acar’a ait DNA eşleşmesine 
rastlanmadı. 

Keserli cinayette 
cezayı istinaf bozdu

KAYSERİ’DE tartıştığı komşusu 
Hasibe Soykuk’u keserle öldüren İsmail 
Kocatürk’e verilen ağırlaştırılmış mü-
ebbet hapis cezası, istinaf mahkemesi 
tarafından ‘akıl sağlığı’ raporu alın-
madığı gerekçesiyle bozuldu. İstinaf 
mahkemesi, sanığın cezai ehliyetinin 
olup olmadığının tespitinin yapılması 
için dosyayı yeniden yerel mahkemeye 
gönderdi.

Narin Güran 
toprağa verildi

DİYARBAKIR’IN Bağlar ilçesin-

de 21 Ağustos’ta kaybolan ve 

arama çalışmalarının 19’uncu 

gününde derede cansız bedeni 

bulunan Narin Güran (8), topra-

ğa verildi. Narin’in tabutunun 

üstüne beyaz duvak sarıldı, 

beyaz elbisesi bırakıldı. Anne ve 

babası ise gözaltında oldukları 

için cenazede yer almazken olay-

la ilgili soruşturmanın devam 

ettiği belirtildi. 

Yolcu sayısı 
yüzde 1,9 arttı

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Uraloğlu, hava yolu 

istatistiklerini açıkladı. Uraloğlu, 

“Ağustos’ta havalimanlarımızda 

iç hat yolcu sayısı 9 milyon 185 

bin 551’e, dış hatlarda 15 milyon 

976 bin 82’ye ulaşırken transit 

yolcular ile birlikte toplam yolcu 

sayısı 25 milyon 191 bin 905’e 

yükseldi. Yolcu sayımızda 2023 

yılının aynı ayına göre yüzde 1,9 

artış yaşamış oldu” dedi.

13 yaşındaki kız 
günlerdir kayıp

İSTANBUL Avcılar’da 13 yaşın-

daki Sevda Yılmaz, Cuma günü 

annesiyle okul alışverişine gittik-

ten sonra kayboldu. Torunundan 

haber alamayan Erol Yılmaz, polise 

başvurdu. Sevda’dan haber alama-

yan yakınlarının endişeli bekleyişi 

sürerken abla Dilan Yılmaz, “Hiçbir 

sorun yoktu. Kimseden de şüphe 

etmiyoruz. Gece dışarı çıkmaya 

bile korkuyordu” dedi. 

DHA-İHA

Muratpaşa’da 
Düden 
Çayı’nın 

denize döküldüğü 
şelaleden Konyaaltı 
Varyantı’na kadar 
olan bölge, yani 
falezler ‘kesin 
korunacak hassas 
alan’ statüsünde. İşte 
bu hattın Varyant 
bölümündeki koruma, 
Cumartesi günkü Resmi 
Gazete’de yayınlanan 
Cumhurbaşkanı 
kararıyla kaldırıldı. 
Koruması kaldırılan 
alan, tam olarak 
Antalya Müzesi ile Karayolları arazisi ve 
Meteoroloji’nin karşısına denk geliyor. Şehitler 
Anıtı, dev Türk bayrağının gönderi ve seyir 
terasının olduğu, Kuğulu Park’a kadar dayanan 
alan yani. Kentin en güzel yeri…

YETKİ ÇEVRE BAKANLIĞI’NDA

Antalya’nın alametifarikası, sembolü olan, 

kente ayrı bir kimlik 
kazandıran, doğa 
harikası falezlerin 
koruma haritası 
2020’de çizilmişti. 4 
yıl sonra ise koruma 
kalkanında, surda 
büyük bir gedik 
açılmış durumda. 
Peki ne olacak orada? 
Koruma duvarı niye 
kaldırıldı? Muratpaşa 
ve Büyükşehir 
Belediyelerine 
gelen bir evrak yok. 
Belediyeler o alana 
ne yapılacağını 
bilmiyor. Kültür ve 

Turizm Bakanlığı yetkilileri de, “O bölge bizim 
uhdemizde değil. Orası Çevre Bakanlığı’na 
bağlı” diye yanıt veriyor sorulara. Çevre 
Bakanlığı’ndan ise henüz bir bilgi yok.

YENİ MÜZEYLE İLGİSİ VAR MI?

Kent gündemine, hayatına karşı duyarlı, 
Antalya’nın doğasına, denizine, havasına 

sahip çıkmaya çalışan mimar, şehir plancısı 
isimler, bu yeni kararın Antalya Müzesi’yle 
ilintili olabileceğini düşünüyor. Yani yeni 
müze bu alana mı yapılacak? Tam olarak öyle 
olmayabilir. Bilmiyoruz. Antalya Müzesi’ni son 
olarak bıraktığımız yer, öndeki bahçeydi. Yeni 
müze binasının oraya yapılacağını aktarmıştık. 
Bina yapılınca da mevcut yapıdaki eserlerin 
oraya taşınacağını ve eskisinin yıkılacağını 
yazdık. Bilinen, konuşulan, söylenen bu… 

FALEZLERE YAPILAN OTELLER

Fakat yeni müzenin ‘daha büyük, anıtsal bir 
yapı olması, görkemli cephesiyle uzaklardan 
bile görünmesi’ isteniyormuş. Ortada henüz 
bir proje yok. Bildiğimiz kadarıyla o proje 
çiziliyor. Muhtemelen müzenin kurulacağı alan, 
bu koruma sınırının içinde kalıyordu. Tamamı 
olmasa bile, belki bir bölümü öyledir. Bölgedeki 
‘kesin korunacak hassas alan’ kararının işte bu 
yüzden kaldırılmış olabileceği düşünülüyor. 
Uzmanların aklına da başka bir şey gelmiyor. 
Herhalde oraya da otel yapacak değillerdir. 
Böyle bir şey ummuyoruz ama örnekleri de 
mevcut. Falezleri kırarak, doğayı parçalayarak 
yapılmış oteller var.

Oraya ne yapılacak?

Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Kültür 
Antalya isimli sosyal medya sayfasın-
da faaliyet gösteren yapay zeka, he-

pimizi bağımlı hale getirdi. Yapay zekaya, 
“Antalya’nın falan ilçesi eğer bir insan 
olsaydı neye benzerdi?” diye soruluyor. 
Yapay zeka da biri kadın, biri erkek iki 
portre veriyor. Son olarak Gazipaşa’nın 
görselleri yayınlandı. Folklorik esintili şık 
kıyafetleriyle iki genç, Toroslar, bereketli 
topraklar, nar, narenciye, işte Gazipaşa…

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Yapay
zeka

bu kez de 
Gazipaşa’da

2024-2025 eğitim öğretim yılı tören-
le başladı. Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
eğitim öğretim yılının ilk gününde Ma-
navgat’ta Tunç ailesi tarafından yaptı-
rılan Ramazan Tunç İlkokulu’nun açılış 
törenine katıldı. Saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı ile başlayan açılış töreninde 
okulu yaptıran Tunç ailesi adına Burak 
Tunç bir konuşma yaptı. Tunç konuş-
masında kendisi de bir öğretmen olan 
Ramazan Tunç’un anısını yaşatmaktan 
mutluluk duyduklarını söyledi.

515 BİN ÖĞRENCİ DERS BAŞI YAPTI

İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygu-
suz, 2024- 2025 eğitim öğretim yılın-
da Antalya genelinde 514 bin 888 öğ-
renci ve 38 bin 266 öğretmenin ders 
başı yaptığını belirterek, Manavgat’ta 
64 okul, 600 sınıfın hayırseverler tara-
fından yaptırıldığını hatırlatarak, “An-
talya’da genel anlamda hayırseverle-
rimizin okullara vermiş olduğu destek 
yüksek” dedi.

Vali Hulusi Şahin, hayırseverlerin 
eğitimde devletin yükünü aldıklarını 
vurgulayarak, “Antalya hayırseverle-

rimiz bakımından hele de eğitime ya-
tırım yapan, eğitime destek veren ha-
yırseverlerimiz bakımından gerçekten 
çok özel bir şehir. Türkiye’de ikinci böy-
le bir şehir var mı bilmiyorum. Dev-
letin yaptığı her bir dersliğe bir ders-
lik de en az hayırseverlerimiz koyuyor. 
Zaten eğitim sadece devletin müca-
delesiyle çözülebilecek bir alan de-
ğil. Bu o kadar önemli ve o kadar bü-
yük bir alan ki tüm paydaşların, tüm 
toplumun kesimlerinin, iş insanları-
nın, derneklerin, vakıfların bütün di-

namiklerin harekete geçirilmesiyle, bir 
seferberlik ruhuyla hareket etmesiy-
le ancak başarılabilecek bir mesele. Biz 
arsa yetiştiremiyoruz gerçekten ve ar-
saları yetiştirebilsek Antalya’da çok az 
kalan ikili eğitimi hemen hemen biti-
ririz. Yani hayırseverlerimiz onun için 
hazır. Bu hususta da belediye başkan-
larımızın desteğini bekliyoruz” diye ko-
nuştu.

Maarif Eğitim Modeli hakkında da 
konuşan Vali Şahin, tarih, coğrafya, 
matematik gibi derslerin yanında de-

ğerler eğitimin verilmesi konusunun 
da önemli olduğunu vurgulayarak, 
“Öğrencilere değerler eğitiminin ka-
zandırılması çok önemli. Aileye hür-
met, fedakarlık, şefkat ve merhamet, 
ülkesini ve bayrağını sevmek gibi 
bizi biz yapan değerleri çocuklarımı-
za aktarmamız gerekiyor. Bunun için 
sadece okul yeterli değil. Annelere, 
babalara yani ailelere büyük görev 
düşüyor. Çocuklarımızı yabancı un-
surların etkisinde bırakmayalım ve 
çok iyi koruyalım. Yoksa evlatlarımızı 
hem mental hem de fiziki olarak kay-
bederiz. Yeni eğitim ve öğretim yılın-
da gerek öğretmenlerimizle, gerekse 
ailelerimizle bu konu üzerinde daha 
fazla çalışacağız ve daha dikkatli ola-
cağız” dedi. 

Konuşmaların ardından tören açılış 
kurdelesinin kesimiyle sona erdi. Vali 
Şahin, törenin ardından sınıfları ge-
zerek öğrencilerle bir araya geldi. Vali 
Şahin sınıflarda öğrencilere çeşitli ki-
taplar hediye etti. Daha sonra öğret-
menlerle sohbet eden Vali Şahin okul 
bahçesinde fidan dikti. DHA

Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, 2024-2025 
eğitim öğretim yılının açılışında 
Muhittin-Mustafa Böcek Anado-
lu Lisesi öğrencilerini yalnız bırak-
madı. Okulda düzenlenen törene 
Başkan Böcek’in yanı sıra Konya-
altı Belediye Başkanı Cem Kotan, 
Konyaaltı İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Gürcan da katıldı.

BAŞARILARLA DOLU                        
BİR YIL DİLEDİ

Yeni eğitim öğretim yılının açılı-
şı için gittiği Muhittin- Mustafa Bö-
cek Anadolu Lisesi’nde öğrencile-
rin sevgi gösterileriyle karşılanan 
Başkan Böcek, başarılarla dolu bir 
yıl olmasını diledi. Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı olmanın 
yanı sıra okul yaptıran bir hayırse-
ver olmanın gururunu ve mutlulu-
ğunu yaşadığını söyleyen Böcek, 
“Rahmetli babamın da adını taşı-

yan bu okul benim için, ailem için, 
Antalyamız için çok özel ve güzel 
bir okuldur. Her yıl yeni eğitim-öğ-
retim yılı açılışında aranızda olu-
yorum. Bu yıl da geleneği bozmak 
istemedim. Burada geleceğimizin 
teminatı gençlerimizle birlikte ol-
maktan çok mutluyum. Her zaman 
öğrencilerimizin ve gençlerimi-
zin yanında olmaya devam edece-
ğim” dedi.

Başkan Böcek, törenin sonun-
da öğretmenler, öğrenciler ve ve-
liler ile sohbet etti. Başkan Böcek, 
öğrencilerden gelen istekleri kır-
mayarak onlarla fotoğraf çektir-
di. Öğrencilerin okuduğu şiirler ve 
müzik dinletisi ile renklenen tören-
de 2023-2024 eğitim-öğretim yılın-
da dereceye giren öğrencilere ödül-
leri verildi.  DHA

Hayırseverler 
okul yarışında

Vali Hulusi Şahin, 2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk gününde Manavgat’ta hizmete giren Ramazan 
Tunç İlkokulu’nun açılış törenine katıldı. Antalya’da hayırseverlerin okul yapma yarışında bulunduğunu 

vurgulayan Vali Şahin, hayırseverlere okul yapımı için arsa bulmakta zorluk yaşadıklarını söyledi

Başkan Böcek’ten öğrencİlere destek
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Muhittin- Mustafa Böcek Anadolu 

Lisesi’nde düzenlenen 2024-2025 eğitim-öğretim yılı açılış törenine katıldı
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Dünyadan 
kısa kısa

Vietnam’da köprü 
çöktü: 13 kişi kayıp

VİETNAM’DA etkili olan Yagi 
Tayfununda 375 metrelik Phong Chau 
köprüsünün araçların geçişi esnasında 
çökmesi sonucu 3 kişinin yaralandığı 
13 kişinin de kayıp olduğu açıklandı.  
Vietnam’da Cumartesi günü karaya 
çıkan Yagi Tayfunu’nda hayatını 
kaybedenlerin sayısı 59’a yükseldi. Ül-
kede büyük hasara yol açan tayfunda 
240’dan fazla kişi yaralandı.

Yemen’de otobüs 
kazası: 16 kişi öldü

YEMEN’DE otobüs kazası can aldı. 
Aden şehrinden Taiz şehrine giden 
yolcu otobüsünün yoldan çıkarak 
devrilmesi sonucu 2’si çocuk 16 kişi 
hayatını kaybetti, 1’i ağır 3 kişi ise ya-
ralandı. Yerel yetkili kazanın ardından 
yaptığı açıklamada, “Otobüsün fren 
sistemindeki ani bir arıza sürücünün 
kontrolünü kaybetmesine neden oldu” 
ifadelerini kullandı.

Cezayir’de seçimin 
galibi Tebbun oldu

CEZAYİR’DE Pazar günü gerçekleşti-
rilen cumhurbaşkanlığı seçiminin ilk 
resmi sonuçları açıklandı. Seçim Ko-
misyonu Başkanı Mohammed Charfi 
yaptığı açıklamada, oyların yüzde 
95’ini alan Abdülmecid Tebbun’un 
yeniden cumhurbaşkanı seçildiğini 
bildirdi. Seçimlerde Tebbun’un rakibi 
olan Abdelaali Hassani Cherif yüzde 
3 oy alırken, Youcef Aouchiche ise 
yüzde 2 oyda kaldı.

Husilere ait 3 İHA 
ile 2 füze vuruldu

ABD Merkez Komutanlığı (CENT-
COM) tarafından yapılan açıklamada, 
Yemen’de İran destekli Husilere ait 
3 insansız hava aracı (İHA) ile 2 füze 
sisteminin imha edildiği ifade edildi. 
Açıklamada, “Bu sistemlerin ABD ve 
koalisyon güçleri ile bölgedeki ticari 
gemiler için açık ve yakın bir tehdit 
oluşturduğu tespit edilmiştir” ifadele-
ri kullanıldı.

Japonya’da 
yıldırım düştü

JAPONYA’NIN Tochigi eyaletin-

deki Mooka şehrinde etkili olan 

şiddetli yağışa rağmen gerçekleş-

tirilen bir konser sırasında, alana 

yıldırım düştü. Yerel yetkililer, 

12 bin kişinin katıldığı etkinlikte 

temizlik görevlisi olarak çalışan 

9 kişinin vücutlarında yanma ve 

uyuşma gibi şikayetlerle hasta-

neye kaldırıldığını, çalışanların 

hayati tehlikesinin bulunmadığı-

nı açıkladı.

Avustralya’da 
korkunç saldırı

AVUSTURALYA’DA 9 aylık 

bebeğin üzerine sıcak kahve 

dökerek kaçan 33 yaşındaki 

saldırganın yakalanması için 

insan avı başlatıldı. Queensland 

polisi, 33 yaşındaki saldırgan 

için tutuklama emri çıkarırken 

bebeğin yüzünde ve vücudunda 

‘ciddi yanıklara’ neden olan 33 

yaşındaki saldırganın olaydan 

6 gün sonra ülkeden kaçtığının 

belirlendiğini açıkladı.

İsrail, sivilleri 
vurdu: 1 kişi öldü

FİLSİTİN Kızılayı (PRCS) İsrail’in 

Gazze’nin kuzeyindeki Jabalia 

kampında sivillerin sığındığı bir 

eve düzenlediği saldırıda 1 kişinin 

öldüğünü üç kişinin ise yaralan-

dığını açıkladı. PRCS’den yapılan 

açıklamada, “Filistin Kızılay ekip-

leri, işgalcilerin kuzeydeki Jabalia 

kampında bir evi hedef almasının 

ardından bir cesede ulaştı ve üç 

yaralıyı kurtardı” denildi. 

DHA-İHA

2024-2025 eğitim ve öğ-
retim yılı dün itibariyle baş-
larken aileleri ise eğitim 
masrafları düşündürüyor.  İl-
kokul öğrencisi için toplam 
maliyet 3 bin TL ila 5 bin TL 
arasında değişirken ortaokul ve lise öğ-
rencileri için bu maliyet 6 bin TL’yi bu-
luyor. Eğitim masrafları ile ilgili de-
ğerlendirmede bulunan Eğitim Sen 
Başkanı Kadir Öztürk  “Özellikle son 
yıllarda yaşanan ekonomik zorluklar, 
yüksek enflasyon ve derinleşen eko-
nomik kriz, eğitim giderlerini de ciddi 
anlamda katlanmasına neden olmuş-
tur. Yüksek kayıt ücretleri ve zorunlu 
bağış uygulaması, kırtasiye ürünleri-
nin fiyatlarında yaşanan artışlar, okul 
kıyafetleri, servis ücretleri vb. gibi te-
mel okul ihtiyaçlarına gelen fahiş zam-
lar, öğrenci ailelerin bütçelerinde bü-
yük gedikler açmaya başlamıştır. Bu 
durum, özellikle dar ve orta gelirli aile-
lerin eğitim masraflarını karşılamaları-
nı zorlaştırmaktadır.  Veliler, bir öğren-
cinin okul masraflarını karşılamak için 
temel kırtasiye malzemelerinden okul 
kıyafetlerine, spor ayakkabısından 
beslenme masraflarına kadar geniş bir 
yelpazede harcama yapmak zorunda 
kalmaktadır. 2024-2025 eğitim-öğretim 
yılında bu masraflar, geçen yıla kıyasla 
önemli ölçüde artmıştır. Geçtiğimiz iki 
yıldaki fiyat karşılaştırması, çocuğunu 
devlet okuluna gönderen velilerin sır-
tındaki yükün belirgin şekilde artma-

ya başladığını göstermektedir” 
diye konuştu. 

OKUL MASRAFLARI 
ÇOK YÜKSELDİ 

Okul çantası, spor 
ayakkabı ve defter gibi 
temel ürünlerdeki fiyat 
artışlarına dikkat çe-
ken Kadir Öztürk,  “Bu 
masraflar, her öğrenci 
için ayrı ayrı düşünül-
düğünde, bir ailenin büt-
çesi üzerindeki yük daha 
da ağırlaşmaktadır. Örne-
ğin, bir ailenin iki çocuk için 
okul alışverişi yapması gerek-
tiğinde masraflar iki katına çıkmakta 
ve bu durum velilerin maddi anlam-
da büyük zorluklar yaşamasına neden 
olmaktadır.  2024-2025 eğitim öğretim 
yılı başında bir okul çantasını doldur-
manın toplam maliyeti, öğrencinin sı-
nıf seviyesine ve ihtiyaçlarına bağlı 
olarak değişmektedir. İlkokul öğrencisi 
için temel kırtasiye malzemeleri, çanta 
ve diğer gereksinimler hesaba katıldı-
ğında toplam maliyet 3.000 TL ila 5.000 
TL arasında değişmektedir. Ortaokul 
ve lise öğrencileri için bu maliyet 6.000 
TL’yi geçmiştir. Eğer teknolojiye yönelik 
dijital aletler de eklenirse bu rakamlar 
10.000 TL’nin üzerine çıkmaktadır. Eği-
tim masraflarındaki artışlar, özellikle 
düşük gelirli ailelerin çocuklarının eği-
time erişim imkanlarını ciddi anlam-

da tehdit etmektedir. Birçok aile, 
yaşanan hayat pahalılığı ne-

deniyle çocuklarının en te-
mel okul ihtiyaçlarını bile 

karşılayamaz hale gel-
miştir” ifadelerini kul-
landı.

BU MASRAFLAR 
NASIL 

KARŞILANSIN?

Dar gelirli ailelerin 
çocukları, bu masrafla-

rı karşılayamadıkları için 
eğitimde dezavantajlı duru-

ma düştüğüne vurgu yapan 
Başkan Öztürk, “ Özellikle kırsal 

bölgelerde ve düşük gelirli semtlerde 
yaşayan öğrenciler, kırtasiye malzeme-
lerine, okul kıyafetlerine ve beslenme 
gibi temel ihtiyaçlara ulaşmakta zor-
lanmaktadır. Veliler, sadece okul ve kır-
tasiye masraflarıyla değil, aynı zaman-
da beslenme, ulaşım ve diğer eğitim 
dışı giderlerle de mücadele etmekte-
dir. Bu durum, özellikle dar gelirli aile-
lerin çocuklarına nitelikli eğitim sağla-
ma konusunda büyük zorluklarla karşı 
karşıya bırakmaktadır.  Okul ihtiyaç-
larının karşılanamaması, sadece eği-
timde başarıyı değil, öğrencinin okula 
olan motivasyonunu ve aidiyet duygu-
sunu da olumsuz etkilemektedir. Örne-
ğin, yeterli beslenemeyen bir öğrenci, 
derslerde konsantre olmakta zorlan-
makta ve öğrenme sürecinde akran-

larından geri kalabilmektedir. Benzer 
şekilde, diğer öğrencilerle kıyaslandı-
ğında eski ya da yetersiz kıyafet ve kır-
tasiye malzemelerine sahip olmak, 
öğrenciler arasında sosyal uyumsuz-
luklara ve psikolojik baskılara neden 
olmaktadır. Bu durum öğrencilerin 
okul ortamındaki uyumunu ve akade-
mik başarısını doğrudan etkileyici so-
nuçlar ortaya çıkarmaktadır.  Özellik-
le büyükşehirlerde yaşayan aileler için 
bu masraflar, daha da yüksektir” dedi.

DEVLET ÜSTLENMELİ 

Eğitim- Sen Antalya İl Başkanı Kadir 
Öztürk “Eğitim hakkı her çocuğun te-
mel hakkı olmasına rağmen artan eği-
tim masrafları ve MEB’in uygulamala-
rı bu temel hakkın kullanılabilirliğini 
giderek zorlaştırmaktadır. Devlet, her 
bireyin eğitim hakkından eşit koşul-
larda yararlanmasını sağlamakla yü-
kümlüdür. Eğitim masraflarının devlet 
tarafından üstlenilmesi, ailelerin üze-
rindeki maddi yükü hafifletecek, aynı 
zamanda çocukların eğitime daha iyi 
odaklanmalarını ve nitelikli bir eğitim 
almalarını mümkün kılacaktır.  Eğitim-
de giderek artan piyasalaştırma ve ti-
carileştirme politikaları yerine,  bilim-
sel laik anadilinde kamusal eğitim 
anlayışı benimsenerek eğitime erişi-
min önündeki tüm engeller kaldırılma-
lı ve tüm öğrencilerin eşit şartlarda eği-
tim alması için gerekli adımlar acilen 
atılmalıdır” şeklinde konuştu.

Öğrenci Veli Derneği (VELİ-DER) 
Antalya Şube Başkanı Tülin Koç ba-
sın toplantısı düzenledi. Ülkede her 
3 çocuktan 1’inin yoksul, her 5 ço-
cuktan birinin ise okula aç gitmek 
zorunda kaldığını belirten Tülin 
Koç,  “Düzenli sosyal yardım alan aile sayı-
sı yaklaşık 4 milyon. Ailesinin yanında te-
mel ihtiyaçları karşılanamayan çocuk sayısı 
171 bin 895. Bu sayının 2025 yılında 200 bini 
bulacağı öngörülüyor. Özellikle dezavantajlı 
bölgelerdeki okullarda, öğrencilerin yetersiz 
ve dengesiz beslenmelerinden kaynaklı bo-
durluk, kansızlık, öğrenme güçlüğü, bağışık-
lık sisteminin zayıflamasına bağlı olarak sık 
sık hastalanma, zihinsel ve fiziksel gelişimle-
rinde yavaşlama ya da durma gibi sağlık so-
runları yaşamaktadırlar.  Bu çocukların her 
biri yetersiz beslenme yani açlık ile mücade-
le ediyor. Bu nedenle “ücretsiz okul yemeği” 
programı hayati önemde ama siyasi iktida-
rın gündeminde yok!  Veliler olarak, yaklaşık 
4,5 yıldır Bakanlıktan, okullarda sağlıklı ve 
nitelikli bir öğün yemek ve sağlıklı içilebilir 
su talebimiz karşısında Bakanlık sessiz kal-

mayı yeğlemekte; ısrar edildiğinde ya tasar-
ruf tedbirleri kapsamında kısıtlamaya gidil-
diğini ya da kaynak yetersizliğini gerekçe 
göstermektedir” diye konuştu. 

ALARM ZİLİ ÇALIYOR 

Okula devam etmeme durumuna verilen 
isim olan okul terklerinin arttığına değinen 
Başkan Koç, “Okul terkinin en önemli nede-
ni yoksulluktur. Eğer ailede okul çağında iki 
veya daha fazla çocuk varsa, biri veya bir-
kaçı eğitimden çekilmektedir. Eğitimden çe-
kilenler de genellikle kız çocuklarıdır Eğitim 
Reformu Girişimi (ERG), Eğitim İzleme 2023 
yılı raporuna göre 2022-23 öğretim yılında 
zorunlu eğitim çağındaki yaklaşık 442 bin 
643 çocuk eğitimin dışında kaldı. Bu rakam 
önümüzdeki yıl daha da artacaktır TÜİK ra-
kamlarına göre çocuk işçi sayısı yüzde 22,1 
Sadece bu rakamlar bile artık eğitimin hem 
ülkemizde hem de hane içinde alt basamak-
larına indiğini gösteriyor. Okul terki demek 
çocuk işçi, çocuk evliliği, suça bulaşan çocuk, 
sokakta risk altında yüzlerce çocuk demek-
tir” ifadelerini kullandı. 

Manavgat’ta ilköğretim okulu yakının-
daki otluk alanda çıkan yangın, paniğe yol 
açtı. Edinilen bilgiye göre, henüz bilinmeyen 
bir nedenden dolayı çıkan yangında alev-
ler, rüzgarın etkisiyle hızla büyüyerek çevre-
deki muz bahçesine sıçradı. Mahalle sakin-
leri, yoğun dumanı fark ederek durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarın ardın-
dan Antalya Büyükşehir Belediyesi Gazipa-
şa İtfaiye Birimi ve Gazipaşa Orman İşletme 
Müdürlüğü ekipleri olay yerine sevk edildi. 

Yangının büyümesiyle birlikte okul ve çev-
resi yoğun dumanla kaplandı. Okulda ders 
saatinde bulunan öğrenciler, öğretmenleri 
tarafından sınıflardan çıkartılarak okul bah-
çesinde güvenli bir alana alındı. Durumu öğ-
renen veliler, çocuklarını almak için okula 
akın etti. Araçlarıyla okula gelen veliler, ço-
cuklarını alarak evlerine döndü. Yangının 
kontrol altına alınmasının ardından okulda 
kalan az sayıdaki öğrenci, tekrar sınıflarına 
döndü.   İHA

Eğitim masrafları
aileleri düşündürüyor

Okul masrafları dar gelirli aileleri kara kara düşündürüyor. İlkokul öğrencisi için temel 
kırtasiye malzemeleri, çanta ve diğer ihtiyaçlar hesaba katıldığında toplam maliyet 3 bin TL 
ila 5 bin TL arasında değişirken ortaokul ve lise öğrencileri için bu maliyet 6 bin TL’yi geçiyor

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Çocuklar okulu 
terk ediyor

Veli-Der Başkanı Tülin Koç, Eğitim İzleme Raporu’na göre 
2022-2023 eğitim ve öğretim yılında zorunlu eğitim çağındaki 

yaklaşık 442 bin 643 çocuğun eğitimin dışında kaldığını belirtti

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Elim bir kaza sonucu 19 
Temmuz’da hayatını kaybe-
den Antalya Organize Sana-
yi Bölgesi’nin merhum baş-
kanı Ali Bahar’ın adı, Antalya 
OSB’de hizmete açtığı teknik 
koleje verildi. Vefatının ardın-
dan Ali Bahar’ın adını en de-
ğer verdiği projesi olan An-
talya OSB Teknik Koleji’nde 
yaşatmak isteyen Antalya 
OSB Başkanı Hasanali Gönen 
ve Yönetim Kurulu Üyele-
ri, isim değişikliği işlemlerini 
2024-2025 eğitim-öğretim yı-
lının açılışına yetiştirmek için 
Milli Eğitim Bakanlığı’na baş-
vuruda bulundu. İsim değişik-
liği talebini uygun bulan Mil-
li Eğitim Bakanlığı’nın onayı 
ile Antalya OSB Teknik Kole-
ji’nin yeni adı Ali Bahar Antal-
ya OSB Teknik Koleji oldu.

BAHAR AİLESİ DE KATILDI

Ali Bahar Antalya OSB Tek-
nik Koleji’nin 2024-2025 eği-
tim öğretim yılı ilk ders zilini 
Antalya OSB Başkanı Hasa-
nali Gönen, Başkan Vekili Yi-
ğit Budak, Ali Bahar’ın anne-
si Melek Bahar, eşi Şebnem 
Bahar, oğlu Tibet Bahar, kar-
deşi Berkay Bahar, Antalya 
OSB Eğitim Komisyonu Başka-
nı Mustafa Gizli ve komisyon 
üyeleri, Antalya Ticaret ve Sa-
nayi Odası (ATSO) Başkan Yar-
dımcısı Hakan Pakalın, ATSO 
Yönetim Kurulu Üyesi Ah-
met Kasapoğlu, Korkuteli Or-
ganize Sanayi Bölgesi (KOSB) 

Başkanı Osman Bahçe, Antal-
ya Organize Sanayi İş İnsan-
ları Derneği (OSİAD) Başkanı 
Mehmet Atılgan, Genç Orga-
nize Sanayi Derneği (GOSD) 
Başkanı Nazlıcan Delibaş, Böl-
ge Müdürü ve Okulun Kuru-
cu Temsilcisi İlhan Metin ile 
Ali Bahar’ın dostları hep bir-
likte çaldı.

ÖĞRENCİLERE                           
ALİ BAHAR RİCASI

2024-2025 eğitim-öğretim 
yılının açılış töreninde konu-
şan Antalya OSB Başkanı Ha-
sanali Gönen, her yıl büyük 
bir coşku ve heyecanla ilk 
ders zilini çaldıkları okulları-
nı, bu yıl hüzünlü ve bir kişi 
eksik açtıklarını belirtti. Tek-
nik kolejin merhum başkan 
Ali Bahar’ın en büyük hayali 
ve en çok önem verdiği proje-
si olduğunu hatırlatan Gönen, 
“Okulumuzu her şeyden faz-
la önemsiyor, sizleri o kadar 
çok seviyordu ki, onun adını 
ölümsüzleştirmek için bura-
sı kadar uygun başka bir yer 
mümkün değildi. Dolayısıy-
la okulumuz 2024-2025 eği-
tim dönemi itibarıyla Ali Ba-
har Antalya OSB Teknik Koleji 
adıyla hizmetlerini sürdüre-
cektir. Tüm öğrencilerimizden 
ricam onun hatırasına ve siz-
lere miras bıraktığı bu güzide 
esere, en az bizler kadar sahip 
çıkıp, başarılarınızla Ali Ba-
har adını onurlandırmanızdır” 
dedi.  DHA

Ali Bahar’ın adı
koleje verildi

OSB’nin merhum başkanı Ali Bahar’ın adı, bölgede 
hizmete açtığı teknik koleje verildi. Okulun yeni adı 

Ali Bahar Antalya OSB Teknik Koleji oldu

Okula yakın bölgede yangın çıktı
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Kentte bazı anaokullarında 
okul aile birliği tarafından öğ-
rencilerin kullanacağı kırtasiye 
malzemeleri için toplu malze-

me alımıyla ilgili ihale hazırlıkları ya-
pıldığı öne sürüldü. Antalya Fotoğraf-
çılar, Kırtasiyeciler ve Kitapçılar Odası 
Başkanı Mehmet Bayrak, hem odanın 
resmi hesabından hem de kişisel he-
saplarından ihale hazırlığında bulunan 
anaokullarına uyarıda bulundu.

‘YÖNETMELİK DIŞI TİCARETE 
SAVAŞ AÇTIK’

Oda Başkanı Bayrak, toplu alım-
la kırtasiye malzemesi almak için iha-
le hazırlığı yapan okul müdürlerini tek 
tek uyardıklarını ve bu işin takipçisi 
olacaklarını söyledi. Bayrak, “Anaokul-
larında yönetmelik dışı ticarete savaş 
açtık. Yıllardır bu konuyla ilgili çalışma 
yapıyoruz. Bazı anaokulları, okul aile 
birliğiyle toplu alım listesi yayımlıyor. 
Velilere bunu zorluyorlar. Sonrasında 
bunları alıp, velilere satıyorlar. Okulla-
rın ticaret yapma yetkisi yoktur” diye 

konuştu.
İhalelerde ihale şartlarına uyulma-

yan durumların da olduğunu anlatan 
Mehmet Bayrak, “Bazı çetrefilli durum-

ların yaşandığını da duyuyoruz. Toplu 
ihale ile kırtasiye alıp, satmak okulla-
rın görevi değildir. Okullar ihtiyaç liste-
sini hazırlayıp velilere verecek, veli de 

istediği yerden alabilir” dedi. Okul aile 
birliğinin velilerden 3-5 bin lira ara-
sı para toplayıp, daha sonra bunlarla 
kırtasiye malzemesi aldığını, bu duru-
mun usulsüz olduğunu söyleyen Bay-
rak, okul aile birliğinin yalnızca öğret-
men ve okulun kullanacağı kırtasiye 
malzemesini alabileceğini ifade etti.

‘SUÇ DUYURUSUNDA 
BULUNACAĞIZ’

Okul aile birliğinin, öğrenciler için 
kırtasiye alımı yapamayacağını belir-
ten Mehmet Bayrak, “Temizlik malze-
meleri ve okulun kendi kullanacağı 
kırtasiye malzemeleri için ihaleyle ala-
bilirler. Öğrencilerin kullanacağı kır-
tasiye ürünlerini kesinlikle alamazlar, 
suçtur” diye konuştu. Başkan Bayrak, 
oda avukatlarının gerekli çalışmayı ta-
mamladığını ve tüm uyarılara rağmen 
öğrenciler için kırtasiye alımı noktasın-
da ihale duyurusunda bulunan okul-
ların tespit edilmesi halinde savcılığa 
suç duyurusunda bulunacaklarını da 
söyledi. DHA

Serik’te 2024- 2025 eğitim 
ve öğretim yılı İlköğretim Haf-
tası kutlama programı etkinlik-
leri kapsamında çelenk sunma 
töreni düzenlendi. Atatürk Cad-
desi Cumhuriyet Meydanı’nda 
düzenlenen çelenk sunma prog-
ramına Kaymakam Cemal Şahin, 
Belediye Başkan Vekili Mehmet 
Balık, Cumhuriyet Başsavcısı 
Muhammed Kaan Özel, İlçe Jan-
darma Komutanı Jandarma Üs-
teğmen Ali Duman, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü İkram Ekiz, AK Parti 
Serik İlçe Başkanı Ahmet Söker, 
daire müdürleri, okul müdürle-
ri ve öğretmenler katıldı. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın ar-
dından Atatürk Anıtı’na İlçe Mil-

li Eğitim Müdürü İkram Ekiz ta-
rafından çelenk sunuldu. Ekiz, 
“2024- 2025 eğitim öğretim yılı 
bugün başladı. İlçemizde 2 bin ci-
varında öğretmenimiz, 30 bin ci-
varında öğrencimiz toplam 120 
okulumuzda eğitime başladı. Şu 
an bütün ücretsiz ders kitapları-
mız okullara dağıtıldı. Tüm ha-
zırlıklarımızı tamamladık. Eğitim 
öğretim yılı başta öğrencilerimi-
ze, öğretmenlerimize, okul yöne-
ticilerimize, velilerimize hayırlı 
uğurlu olmasını istiyoruz” dedi. 
İlçede İlköğretim Haftası kutla-
ma programının 12 Eylül Per-
şembe günü Akçaalan İlkokulu 
bahçesinde yapılacağı belirtil-
di.  DHA  

Kırtasiyecilerden
ihale tepkisi

Bazı anaokullarının velilerden 3-5 bin lira arasında kırtasiye parası talep ettiğini ve ihaleyle 
kırtasiye alımı için hazırlık yapıldığını belirten Fotoğrafçılar, Kırtasiyeciler ve Kitapçılar Odası 
Başkanı Mehmet Bayrak, “Toplu ihale ile kırtasiye alıp, satmak okulların görevi değildir” dedi

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Ko-
tan, yeni eğitim öğretim yılı sebebiyle il-
çedeki bazı okulları ziyaret ederek, öğ-
retmen ve öğrencilerle buluştu. Başkan 
Kotan, ilk olarak Siteler Mahallesi İlko-
kulu’nu ziyaret ederek, ilk ders zilini çal-
dı. Sınıflara tek tek girerek öğrenciler-
le sohbet eden ve onlara başarı dileyen 
Başkan Kotan, “Çocuklar geleceğimizin 
teminatıdır. Bugün burada öğretmenle-
rimiz ve öğrencilerimizle bulunmaktan 
mutluluk duyuyorum. Onları okulun ilk 
gününde yalnız bırakmak istemedim. 
Gözlerindeki ışığı görmek beni gelecek 
adına umutlandırdı. Hepinize başarılar 
diliyorum” dedi. 

AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDI 

Başkan Kotan daha sonra Muhittin 
Mustafa Böcek Anadolu Lisesi’nde dü-
zenlenen 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 
açılış törenine katıldı. Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Gür-
can ve Muhittin Mustafa Böcek Anado-
lu Lisesi Okul Müdürü Murat Yılmaz’ın 
da yer aldığı tören sonrasında Başkan 
Kotan öğrencilerle sohbet ederek, onlara 
başarı diledi.    HABER MERKEZİ 

İlk ders zilini 
Kotan çaldı

Okullar açıldı
trafik kilitlendi
Antalya’da toplam 2 bin 170 okulda 514 bin 888 öğrenciyle başlayan yeni eğitim öğretim yılının ilk günü, kent merkezinde birçok caddede trafik kilitlendi2024-2025 eğitim ve öğretim 

yılı 9 Eylül Pazartesi günü başladı. 
Antalya’da İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü verilerine göre 1604 resmi, 
566 özel olmak üzere toplam 2 
bin 170 ilkokul, ortaokul ve lisede 
toplam 514 bin 888 öğrenci ders 
başı yaptı. Sabah erken saatler-
den itibaren veliler çocuklarını 
okulun ilk gününde açılış saatine 
yetiştirebilmek için yola çıktı. 
Okul servislerinin birçoğunun da 
öğrencileri taşıma işlemine baş-
layacak olması nedeniyle birçok 
veli çocuğunu özel aracıyla okula 
götürdü. Özellikle 08.00-09.30 sa-
atleri arasında kentin birçok ana 
arterinde ve okulların bulunduğu 
ara cadde ve sokaklarda trafik 
sorunu yaşandı.

SERVİS ÜCRETLERİ
Antalya Büyükşehir Belediyesi 

UKOME tarafından belirlenen 
2024-2025 eğitim öğretim döne-
mi okul servis ücretleri ise resmi 
ve özel okullara göre değişiyor. 
Geçen yıla göre yüzde 35 civarı 
zam yapılan yeni fiyatlar şöyle; 
Resmi okullarda 0-3 km 1740 TL, 
3-6 km 1820 TL, 6-9 km 1910 TL, 
9-13 km 1980 TL, 13 km üzerinde 
km başına 14 TL ve rehber perso-
nel 700 TL. Özel okullarda 0-3 km 
2 bin 490 TL, 3-6 km 2 bin 565 TL, 
6-9 km 2 bin 690 TL, 9-12 km 2 bin 
840 TL, 12-15 km 2 bin 930 TL, 15 
km üzerinde km başına 15 TL ve 
rehber personel 700 TL.  DHA

Serİk yenİ 
döneme hazır

Lİse öğrencİlerİne
ücretsİz servİs İmkanı

Kemer Belediyesi, 
Kemer’de 
öğrenim gören 
lise öğrencilerine 
ücretsiz 
servis imkanı 
sağlamaya devam 
ediyor

Kemer Belediyesi “Eğitim varsa gelecek 
var” projesi kapsamında Kemer’deki lise öğ-
rencilerinin ücretsiz olarak taşınmasını sağ-
lıyor. Daha önce ücretsiz servis imkanından 
faydalanmak için başvuruda bulunan öğren-
ciler, 2024-2025 eğitim öğretim yılının başla-
masıyla evlerinden okula okuldan evlerine 
güvenli şekilde taşınmaya başlandı. Ücretsiz 
servis imkanından yararlanan öğrenciler, Ke-
mer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu’na te-
şekkür etti.  İHA  
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Konyaspor’da 
iki takviye 

Konyaspor, Karabağ’dan hücum 
oyuncusu Hamidou Keyta ile AZ 

Alkmaar’dan Hollandalı savunmacı 
Riechedly Bazoer’la anlaşma sağladı. 
Yeşil-beyazlılar, Azerbeycan ekibi 
Karabağ’dan Fransız hücum oyuncusu 
Hamidou Keyta ile AZ Alkmaar’dan Hol-
landalı savunmacı Riechedly Bazoer’la 
2 yıllığına anlaşma sağladı. Transferlerle 
ilgili resmi açıklamanın önümüzdeki 
günlerde yapılması bekleniyor. 

Galibiyet golünü
Ronaldo kaydetti 

UEFA Uluslar Ligi’nde Portekiz ve 
Hırvatistan, 39 yaşındaki yıldız 

futbolcularıyla 3 puanı kazandı. UEFA 
Uluslar Ligi’nde oynanan karşılaşma-
larla başladı. A Ligi 1. Grup’ta sezona 
3 puanla başlayan Portekiz, 2. haftada 
İskoçya’yı konuk etti. İlk yarıyı 1-0 
geride kapatan Roberto Martinez’in 
öğrencileri mücadeleyi 2-1 galip 
tamamladı. Maça yedek kulübesinde 
başlayan Cristiano Ronaldo, 46. dakika-
da oyuna girerken 88. dakikada fileleri 
havalandırdı.   

Filip Kostic imza 
için İstanbul’da 

Fenerbahçe’nin kiralık transferi 
için prensip anlaşmasına vardığı 

Filip Kostic, İstanbul’a geldi. Fener-
bahçe’nin transfer görüşmeleri için 
İstanbul’a davet ettiği Filip Kostic, özel 
uçakla saat 23.00 sıralarında İstanbul 
Sabiha Gökçen Havalimanı’na iniş 
yaptı. Yıldız futbolcu havalimanında 
taraftarlar tarafından coşkuyla karşı-
landı. Kostic, sarı-lacivertli taraftarların 
yanına giderek üçlü çektirdi.   

Motokros yarışını
Prado kazandı 

MXGP Dünya Motokros Şam-
piyonası’nın son günü büyük 

heyecana sahne olurken, MXGP 
Türkiye yarışını İspanyol pilot Jorge 
Prado kazandı. Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde yapı-
lan MXGP Türkiye izleyicilerin coşkusu, 
çekişmeli yarışlarıyla büyük heyecana 
sahne oldu. Hollandalı Lotte Van Dru-
nen’in Dünya Kadınlar Motokros Şam-
piyonasını (WMX) Türkiye’de kazandı.

Hatayspor’da 
Çalımbay dönemi 

Süper Lig takımlarından Ha-
tayspor, Teknik Direktör Rıza 

Çalımbay ile 1 yıllık sözleşme imzaladı. 
Hatayspor kulübünden yapılan açıkla-
mada, “Teknik Direktör Rıza Çalımbay 
ile 1 yıllık sözleşme imzaladık. Hoca-
mıza hoş geldin diyor, yeni görevinde 
başarılar diliyoruz” denildi. Hatayspor, 
geçtiğimiz sezonun son haftalarında 
göreve getirdiği Özhan Pulat ile dün 
yollarını ayırdığını duyurmuştu. 

Türkiye 
rekor kırdı 

Türkiye, Paris 2024 Paralimpik 
Oyunları’nda 6 altın, 10 gümüş 

ve 12 bronz olmak üzere kazandığı 28 
madalyayla rekor kırdı. Paris 2024 Pa-
ralimpik Oyunları’nda Türkiye, 10 farklı 
branşta toplam 28 madalya kazanarak 
tarihi başarıya imza attı. Ay-yıldızlı 
sporcular oyunlarda 6 altın, 10 gümüş 
ve 12 bronz madalyanın sahibi oldu ve 
toplamda en çok madalya kazandığı 
Paralimpik Oyunları’nı geride bıraktı.

Alanyaspor, geçen sezonun ikinci 
yarısında turuncu-yeşilli ekipte kiralık olarak 
forma giyen Ui-Jo Hwang ile 1 yıllık sözleşme 
imzalandığını duyurdu. 

Kulüpten yapılan resmi açıklamada, 32 
yaşındaki santrafor transferine ilişkin şu 
ifadeler kullanıldı: “Kulübümüz, geçtiğimiz 
sezon takımımızda kiralık olarak forma 
giyen Güney Koreli santrafor Ui-jo Hwang ile 
bir yıllık sözleşme imzaladı.” İHA

Antalyaspor ile Hatayspor arasın-
da oynanan Süper Lig müsabaka-
sının devre arasında maçın hake-
mi Atilla Karaoğlan ile soyunma 

odası koridorlarında yaşadığı olaylar nede-
niyle Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu’na 
(PFDK) sevk edilen Antalyaspor Yönetim Kurulu Baş-
kanı Sinan Boztepe, Süper Lig tarihinin en ağır ceza-
larından birini almıştı. Başkan Boztepe’ye ayrı ayrı 
maddelerden toplamda 1 milyon 454 bin lira para ce-
zası ve yine ayrı ayrı kural ihlallerinden dolayı top-

lamda 225 gün hak mahrumiyeti cezası verilmişti.

BAŞKAN BOZTEPE TAHKİM’E GİTTİ

Başkan Bzotepe aldığı ağır ceza sebebiyle Türkiye 
Futbol Federasyonu Tahkim Kurulu’nun yolunu tut-
tu. Tahkim Kurulu başkan Boztepe’nin itirazını hak-
lı bularak cezasında kayda değer bir indirime gitti. 
Toplam 225 gün hak mahrumiyeti cezası alan Bozte-
pe’nin hak mahrumiyeti süresi 5 aya indirildi. Ayrıca 
1 milyon 454 bin TL’lik para cezası a yarı yarıya düşü-
rülerek 750 bin TL’ye indirildi. 

Boztepe’nin 
cezası düştü

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Tahkim Kurulu, 
PFDK’nın Sinan Boztepe’ye verdiği ağır cezada indirime 

gitti. Başkan Boztepe’nin 225 gün olan cezası 5 aya 
indirilirken verilen para cezası da yarı yarıya düşürüldü

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Alanyaspor
Ui-Jo Hwang’ı 
renklerİne 

bağladı

Kepez Kış Spor 
Okulları başlıyor

Okul çağındaki çocuklara spor disiplini 
kazandırmayı hedefleyen Kepez Belediyespor 

Kulübü, Kış Spor Okulları’nı 5 Ekim’de başlatıyor
Kepez Belediyespor Kulü-

bü, okul çağındaki çocuklar 
için futbol, basketbol, voley-
bol, tekvando, tenis, güreş ve 
cimnastik branş eğitimlerinin 
verileceği kış spor okullarının 
kapılarını 5 Ekim’de açıyor. Öğ-
rencileri spor disiplini ile tanış-
tırırken ekran bağımlılığından 
kurtaran kulüp, yetenekli kur-
siyerlerini altyapı takımlarına 
davet ediyor. Seçtikleri branş-
ta profesyonelleşmek isteyen-
lere lisanslı sporcu olma kapı-
sını aralayan kulüp, liglerdeki 

ve bireysel branş takımlarında 
kendi yetiştirdiği öğrencileriy-
le mücadele ediyor.

İlk derslerin 5 Ekim’de baş-
layacağını açıklayan Kulüp 
Başkanı Emin Akçay, “Kepez 
Belediye Başkanımız Mesut 
Kocagöz’ün verdiği desteklerle, 
Kepezli çocuklara profesyonel 
sporcu adayı olmalarının önü-
nü açıyoruz. Gelecek nesillerin 
sağlıklı yetişmesi için elimiz-
den gelenin en iyisini yapaca-
ğız” dedi.  
HABER MERKEZİ 



Devlet Opera ve Balesi Ge-
nel Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenecek olan Uluslararası 
Aspendos Opera ve Bale Festi-
vali başlıyor. Festival, 13-26 Ey-
lül tarihleri arasında Aspendos 
Antik Tiyatrosu’nda gerçekleş-
tirilecek. Festivalin açılışı, 13 
Eylül Cuma günü saat 21.00’de, 
Devlet Opera ve Balesi Genel 
Müdürlüğü’nün büyük prodük-
siyonlarından biri olan “Aida” 
operası ile yapılacak. Yabancı 
konuk sanatçılar Soprano Joa-
na Zhelezcheva ve Tenor Wal-
ter Fraccaro’nun sahne alacağı 
“Aida” operası, Aspendos An-
tik Tiyatrosu’nun muhteşem at-
mosferinde sanatseverlerle bu-
luşacak. Giuseppe Verdi’nin, 
komutan Radames ile tutsak 
Habeş Prensesi Aida’nın im-
kânsız aşkını konu alan 3 per-
delik eseri, Ankara ve Antalya 
Devlet Opera ve Balesi sanatçı-
ları tarafından sahnelenecek. 
Eserin rejisörlüğünü Vincen-
zo Grisostomi Travaglini, tarih 
araştırmalarını ise Ravivadd-
hana Monipong Sisowath üst-
leniyor. Geniş bir sanatçı kadro-
suna sahip olan eser, görkemli 
dekor ve kostümleriyle dikkat 
çekiyor. 

Devlet Opera ve Balesi’nin 
uluslararası alanda başarılar 
elde etmiş genç opera solistle-
ri, 16 Eylül Pazartesi günü saat 

21.00’de unutulmaz bir konser-
le sahnede olacak. Soprano Çiğ-
dem Soyarslan, soprano Dilan 
Ayata, mezzosoprano Ezgi Ka-
rakaya, bariton Faik Mansuroğ-
lu ve tenor Mert Süngü’nün 
performans sergileyeceği Ope-
ra Gala Gecesi, Aspendos’un et-
kileyici akustiğinde izlenebile-
cek. Solist sanatçılar, Orkestra 
Şefi Lorenzo Castriota Skan-
derbeg yönetimindeki Antalya 
Devlet Opera ve Balesi Orkest-
rası eşliğinde; Puccini, Verdi, 
Mozart, Lehar, Gounod, Cilea, 
Bizet, Rossini, Mascagni ve Do-
nizetti eserlerinden oluşan ge-
niş bir repertuar sunacak. 

“Kuğu Gölü” balesi, 20 Ey-
lül Cuma akşamı saat 21.00’de, 
İzmir Devlet Opera ve Bale-
si tarafından Aspendos An-
tik Tiyatrosu’nda sahnelene-
cek. Çaykovski’nin bestelediği 
ve M. Petipa ile L. Ivanov’dan 
sonra A. Volkan Ersoy ve G. Ar-
mağan Davran tarafından ko-
reografisi yapılan eser, Prens 
Siegfried ile büyücü Roth-
bart’ın kuğuya dönüştürdü-
ğü Prenses Odette’in aşkını 
konu alıyor. Astana Bale Tiyat-
rosu, 22 Eylül Pazar günü saat 
21.00’de Aspendos Antik Tiyat-
rosu’nda Carmen ve Tango Ate-
şi adlı performanslarıyla seyir-
ci karşısında olacak.

 HABER MERKEZİ 

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan bu yıl 3’üncüsü düzenlenecek Yörük 
Türkmen Festivali, 13-15 Eylül’de Döşemeal-
tı ilçesi Düzlerçamı mevkiinde gerçekleştiri-
lecek. 13 Eylül günü Cumhuriyet Meydanı’n-
da çelenk sunma töreni ile başlayacak olan 
festival, temsili Yörük göçü ile devam ede-
cek. Bu sene 19 özerk cumhuriyet ve ülkeden 
katılımcının yer alacağı, Yörük kültürünün 
parçası olan el sanatlarının da sergilenece-
ği festivalle ilgili tanıtım toplantısı düzenlen-
di. Toplantıya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Kazakistan Cumhuriyeti An-
talya Konsolosu Azamat Aldamzharov, Yö-
rük-Türkmen dernekleri temsilcileri katıldı.

AYRILMAZ BİR PARÇASI

Yörük çadırında düzenlenen toplantıda ko-
nuşan Başkan Böcek, Yörüklerin yaşam tarz-
larıyla Türk kültürünün ayrılmaz bir parça-
sı olduğunu söyledi. Böcek, “Antalya’mız, bu 
kadim kültürün en canlı örneklerinin 
yaşandığı şehirlerden biri 
olarak, bu zengin mi-
rası gelecek nesil-
lere aktarma 
sorumlulu-
ğunu üst-
lenmek-
tedir. 
Festiva-
limiz, 
daha 
önce-
ki yıllar-
da olduğu 
gibi, Yörük 
kültürünün tüm 
renklerini yine bir 
araya getireceğiz. Ulus-

lararası niteliğiyle öne çıkan festivalimize, 
bağımsız Türk Cumhuriyetleri’nden 7, Özerk 

Türk Cumhuriyetleri’nden 3, 
Türklerin yoğun yaşa-

dığı ülkelerden 9 
olmak üzere 

toplam 19 
bağımsız, 

özerk 
cum-
huri-
yet 
ve ül-
ke-

den 
katılım 

sağlana-
caktır. Ay-

rıca 35 bele-
diyenin yanı sıra 

59 Yörük-Türkmen der-

neği de festivalimize renk katacaktır” dedi. 
Festivalin Yörük kültürü açısından önemin-
den bahseden Böcek, “Festival programımız-
da, Türk dünyasının dört bir yanından gelen 
yöresel müzik ve dans topluluklarının sah-
ne gösterileri, geleneksel Türk mutfağının lez-
zetleri ve geleneksel spor müsabakaları yer 
alacak. Cirit oyunları, kılıç ve akrobasi göste-
rileri, okçuluk etkinlikleri ve yağlı güreş gös-
terileri ile ziyaretçilerimize kültürel açıdan 
zengin ve etkileyici bir deneyim sunmayı he-
defliyoruz. Bu yıl, 25 usta geleneksel el sanat-
çısı festivalimize katılarak, unutulmaya yüz 
tutmuş el sanatlarımızı ziyaretçilerimizle bu-
luşturacak. Bu festival, sadece bir kutlama 
değil, aynı zamanda köklerimize sahip çık-
ma kültürümüzü yaşatma ve geleceğe taşı-
ma çabamızın bir göstergesidir” diye konuş-
tu. Konuşmasının ardından kendisine hediye 
edilen kalpağı alan Böcek, Teke yöresine ait 
müziklerle oynadı.   DHA
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Antalyalılardan 
Foodfest ilgisi
Yerel ürünlere sahip çıkmak, Antalya 

mutfağını ve bölgenin coğrafi işa-
retli ürünlerini öne çıkararak onları 
geleceğe miras bırakmak hedefiyle 

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından bu 
yıl 3’üncüsü gerçekleştirilen Uluslararası Food 
Fest Antalya Gastronomi Festivali bu yıl da 
yoğun ilgi gördü. Karaalioğlu Parkı’ndaki fuar 
alanında 3 gün boyunca dünyaca ünlü şeflerin 
de katılımıyla düzenlenen festival, sergiler, 
ürün tanıtımları, atölyeler, paneller, söyleşiler, 
yarışmalar ile konserler, yerli ve yabancı pek 
çok kişi tarafından takip edildi. Antalya’nın 
yerel tarım ürünleri ile lezzetlerinin yer aldığı 
stantlar yoğun ilgi gördü. Festivalin ziyaret-
çileri, Antalya’nın yerel mahsullerini tanırken 
zengin gastronomisinin tadına baktı, eşsiz 
lezzetlerini keşfetti.

GASTRONOMİNİN KALBİ ANTALYA’DA ATTI

‘Antalya’dan Dünya’ya’ mottosuyla düzen-
lenen festival, Türkiye ve dünyadan Michelin 

yıldızlı şefleri, gurmeleri, gastronomi ve turizm 
yazarlarını, sektörün farklı alanlarındaki pro-
fesyonelleri ve lezzet tutkunlarını Antalya’da 
buluşturdu. Festivalin üçüncü ve son gününde 
gastronomiye yönelik düzenlenen panel ve 
söyleşilerde; Geleceğin Mutfağında Yerel Ürün-
lerin Önemi, Sokak Yemekleri ile Gastronomi 
Eğitiminde Yenilikçi Yaklaşımlar, Antalya’nın 

Gurme Haritası, Geleceğin Mutfağında Doğru 
Gıda Uygulamaları, Antalya’nın Dijital Gelece-
ği, Sokak Lezzetleri ile Gastronomik Yenilik, 
Yerel Lezzetleri ve Kültürü Ön Plana Çıkarma 
Girişimleri, Yörük Mutfağı, Antalya’nın Coğrafi 
İşaretli Ürünleri, Yerel Tarımın Geleceği ve 
Tarladan Sofraya Tarım Konseptinin Sürdürüle-
bilirliği konuları ele alındı.

ŞEF ARDA TÜRKMEN BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Festivalin son gününde şef Arda Türkmen 
de Antalyalı lezzet tutkunlarıyla buluştu. 
‘Piyazdan ve Kabaktan Öte Tahin’ isimli söyleşi 
ve yemek etkinliğinde şefin tahin soslu roka 
salatası sunumu beğenildi. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin düzenlediği Food Fest etkin-
liğinde bulunmaktan mutlu olduğunu ifade 
eden Arda Şef, “Festivalin üçüncü yılında da 
sizlerle olmaktan mutluyum. Antalya’da olmak 
her zaman çok güzeldir. Festival bu yıl da çok 
başarılı, katılım yine çok yüksek” diye konuştu. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 

Cansel Tuncer de etkinlik sonunda Arda Türk-
men’e plaket taktim etti.

ÜNİVERSİTELİ ŞEF ADAYLARI YARIŞTI

Uluslararası Food Fest Antalya Gastronomi 
Festivali’nin en heyecanlı anlarından biri de 
yarışma çadırında düzenlenen üniversitelerin 
gastronomi bölümünde eğitim alan öğrencile-
rin katıldığı yemek yarışması oldu. Altı üniver-
sitenin katıldığı yarışmada şef adayı öğrenciler 
jüri önünde hünerlerini sergiledi.

Yarışma sonunda birinciliği Akdeniz Üni-
versitesi kazanırken, ikinci Özyeğin Üniversi-
tesi, üçüncü ise Bahçeşehir Üniversitesi oldu. 
Yarışma sonunda kazananlara ödülleri takdim 
edildi. Foodfest’in son gününde Eyüp Kemal 
Sevinç, Uğur Volkan Uysal, Rafet İnce, Özge 
Şahin, Mehmet Özer ve Serhat Doğramacı gibi 
ünlü isimler düzenlenen workshoplarla Antal-
yalılara yemek yapmanın inceliklerini gösterdi. 
Ünlü şeflerin şovları konuklar tarafından ilgiyle 
izlendi.  DHA

Büyükşehir Belediyesi tarafından ‘Antalya’dan Dünya’ya’ mottosuyla bu yıl 3’üncüsü düzenlenen 
ve ziyaretçi akınına uğrayan Foodfest Antalya Uluslararası Gastronomi Festivali, sona erdi

Yörük kültürü
yeniden canlanıyor

Bu yıl 3’üncüsü düzenlenecek olan ve 19 özerk cumhuriyet ve ülkeden katılımcının olacağı 
Yörük Türkmen Festivali, 13 Eylül’de başlayacak. Yörük kültürünün tanıtılacağı festivalde sahne 

gösterileri, geleneksel Türk mutfağının lezzetleri ve geleneksel spor müsabakaları yer alacak
Opera ve Bale 

Festivali başlıyor


	EKSPRES 1-10
	EKSPRES 2-10
	EKSPRES 3-10
	EKSPRES 4-10
	EKSPRES 5-10
	EKSPRES 6-10
	EKSPRES 7-10
	EKSPRES 8-10

